

Kraków, 26.04.2013 r.

Panie i Panowie
Posłowie na Sejm RP
Marszałek Sejmu RP

Szanowne Posłanki! Szanowni Posłowie!

My, członkowie ROD 'Energetyk' w Krakowie, zgromadzeni na walnym zebraniu sprawozdawczym w dniu 26.04.2013 r., uznajemy, że proponowane przez posłów PO rozwiązania są szkodliwe dla działkowców i ogrodów działkowych.

Wprowadzenie projektu w proponowanym brzmieniu spowoduje wygaszenie wszystkich praw do gruntów zajętych przez ogrody, a co oznaczać będzie wygaśnięcie praw działkowców do użytkowanych działek, własności naniesień i nasadzeń na działkach. Infrastruktura ogrodu, budowana i finansowana przez działkowców zostanie skomunalizowana, a za korzystanie z niej zapłacą działkowcy. Gminy zdecydują o dalszym losie ogrodów działkowych, poprzez naliczenia opłat, decyzję o likwidacji ogrodów pod „konieczne” inwestycje. Projekt ustawy PO da lobby deweloperów możliwości do przejmowania gruntów, użytkowanych przez działkowców. Przyjęcie projektu ustawy posłów PO to zgoda na likwidację samorządnej organizacji społecznej PZD. Organizacji, zrzeszonej w Międzynarodowym Biurze Ogrodów Działkowych i Rodzinnych w Luksemburgu, która broniła ponad 100 letniego dorobku ogrodnictwa działkowego i praw działkowców. W zamian projekt posłów PO nie proponuje działkowcom żadnej ochrony ich podstawowych interesów.

Niniejszy list kierujemy do Pani Marszałek Sejmu i Posłów na Sejm RP z przestaniem aby Państwo poparli propozycje obywatelskiego projektu, za którym opowiedziało się blisko milion działkowców i obywateli, dla których przyszły los ogrodów działkowych jest bliski.

Ryszard Pięć ©
Uczestnicy walnego zebrania – lista w załączeniu.

Sławomir Kozłowski

Kraków, 26 kwietnia 2013 r.

Sygnatariusze Stanowiska

uczestnicy walnego zebrania sprawozdawczego ROD „Energetyk” w Krakowie

L. p.	Imię i Nazwisko	Podpis
1	Teresa Ciesielska	Teresa Ciesielska
2	Alema Michalik	Alema Michalik
3	Tadeusz Włodka	Tadeusz Włodka
4	Alina Kowalczyk	Alina Kowalczyk
5	Sierżak Eugeniusz	Sierżak Eugeniusz
6	Elżbieta Marzec	Elżbieta Marzec
7	Henryk J.	Henryk J.
8	Jan Korzinnik	Jan Korzinnik
9	Włodzisław A.	Włodzisław A.
10	ELŻBIETA WÓJCIK	Elżbieta Wójcik
11	Antoniarczyk Władysław	Antoniarczyk Władysław
12	Elżbieta Rogowicz	Elżbieta Rogowicz
13	Barbara Rogowicz	Barbara Rogowicz
14	Marta Pawlak	Marta Pawlak
15	Włodzisław Teliński	Włodzisław Teliński
16	Marta Kulus	Marta Kulus
17	ANNA GREGORZEWICZ	Anna Gregorzewicz
18	Dorota Brach	Dorota Brach
19	Mariusz Surońka	Mariusz Surońka
20	Janek Stępnik	Janek Stępnik
21	Włodzisław Teliński	Włodzisław Teliński
22	Janina Kucińska	Janina Kucińska
23	Ryszard Dębski	Ryszard Dębski
24	Tadeusz Kozłowski	Tadeusz Kozłowski
25		
26		
27		
28		